



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 180,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: IRRITEC	Modelo:	
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10KGF-CM				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 120,80			Total Item: 3.020,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: FILMTEC	Modelo:	
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.687,50			Total Item: 53.750,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: LEÃO	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, Especificação : PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 20X30X10				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 402,20			Total Item: 4.022,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 259,00			Total Item: 1.295,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,20			Total Item: 2.710,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,38			Total Item: 656,60
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,80			Total Item: 840,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: VIQUIA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1¼				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,40			Total Item: 1.272,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo:	
Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 193,50			Total Item: 2.902,50
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo:	
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 167,80			Total Item: 2.517,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,50			Total Item: 1.205,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENTE	Modelo:	
Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,30			Total Item: 443,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 640,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: OBRAMAX	Modelo:	
Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 245,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo:	
Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,80			Total Item: 3.180,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,80			Total Item: 1.980,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 5.625,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 127,50			Total Item: 12.750,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 1/4				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 121,50			Total Item: 18.225,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1"				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,50			Total Item: 6.450,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: ASPERBRAS	Modelo:	
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 118,50			Total Item: 11.850,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,10			Total Item: 706,50
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1 1/4				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 110,20			Total Item: 1.653,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,40			Total Item: 1.041,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1 1/2

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 207,20**

Total Item: 3.108,00

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: PLASNOVA Modelo:

Descrição: VÁLVULA VENTOSA DUPLA FUNÇÃO 1" IRRIGAÇÃO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,50**

Total Item: 622,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021043001
Processo Administrativo Nº 2021043001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 19/05/2021 16:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **119.544,27**

TOTAL DA PROPOSTA **119.544,27**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 119.544,27**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo: 012823
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 513,94** Total Item: 5.139,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo: 001014
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000 LITROS
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6.581,39** Total Item: 32.906,95

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo: 032239
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2000 LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.385,41** Total Item: 13.854,10

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo: 038890
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.249,29** Total Item: 6.747,87

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: BAKOF Modelo: 045659
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000 LITROS
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4.059,73** Total Item: 60.895,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021043001
Processo Administrativo Nº 2021043001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 19/05/2021 16:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **119.544,27**

TOTAL DA PROPOSTA

119.544,27

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 119.544,27
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 513,94		Total Item: 5.139,40
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.581,39		Total Item: 32.906,95
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2000 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.385,41		Total Item: 13.854,10
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.249,29		Total Item: 6.747,87
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.059,73		Total Item: 60.895,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021043001
Processo Administrativo Nº 2021043001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 19/05/2021 16:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **485.799,99**

TOTAL DA PROPOSTA 485.799,99

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 119.544,27**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 1000LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 513,94** Total Item: 5.139,40

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 10.000 LITROS
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6.581,39** Total Item: 32.906,95

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 2000 LITROS
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.385,41** Total Item: 13.854,10

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 3.000 LITROS
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.249,29** Total Item: 6.747,87

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: FORTLEV Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA 5.000 LITROS
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 4.059,73** Total Item: 60.895,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 56.914,02**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRI Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 12
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 767,68** Total Item: 6.141,44

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRI Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 15
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 954,08** Total Item: 7.632,64

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRI Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 17
Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.069,58** Total Item: 8.556,64

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: ALTRI Modelo:
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 07



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 636,94			Total Item: 3.821,64
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 11				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.419,47			Total Item: 8.516,82
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 15				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.672,73			Total Item: 6.690,92
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 19				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.348,82			Total Item: 5.395,28
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 06				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 462,64			Total Item: 1.850,56
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 09				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 641,20			Total Item: 2.564,80
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 13				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.435,82			Total Item: 5.743,28
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069		Total: 89.675,39
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,5CV 3800V				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.186,00			Total Item: 5.930,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,75CV 380V				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.470,13			Total Item: 7.350,65
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO 1,5CV 380V				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.322,65			Total Item: 2.645,30
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO 1CV 380V				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.497,74			Total Item: 7.488,70
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO 2CV 380V				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.478,75			Total Item: 2.957,50
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO CO MBOX 2CV 220V				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.029,88			Total Item: 6.089,64
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 0,75CV 220V				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.238,72			Total Item: 18.580,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1,5CV 220V				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.957,14			Total Item: 11.742,84
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1CV 2200V				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.617,57			Total Item: 12.940,56
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:	
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX0,5CV 220V				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.394,94			Total Item: 13.949,40
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 025		Total: 219.666,31
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FLUX	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 3,5 X 300 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,33			Total Item: 330,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 115,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR DE PVC SOLDÁVEL CURTO 32X1				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,31			Total Item: 115,50
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 32MM 1"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,60			Total Item: 592,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL PVC COM ANEL DE VEDAÇÃO 40MM 1.¼"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,79			Total Item: 435,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MINIPA	Modelo:	
Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL ET3201A 1000A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 376,86			Total Item: 376,86
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: EV	Modelo:	
Descrição: ARTE DE ATERRAMENTO 1,5M COM CONECTOR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,63			Total Item: 669,45
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FAZAGUA	Modelo:	
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA CONTROLE DE NÍVEL D'ÁGUA 15ª/250V				

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,61	Total Item: 892,20	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.½"X 1.¼"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,33	Total Item: 219,90	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.¼X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,45	Total Item: 283,50	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.½ X 1"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,63	Total Item: 318,90	
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: CABINHO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 144,00	
Item: 13	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 1MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,46	Total Item: 5.460,00	
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 4MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,93	Total Item: 10.158,00	
Item: 15	Unidade: METRO	Marca: COPPERLINE	Modelo:
Descrição: CABO PP 4 X 2,5MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,36	Total Item: 4.308,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: EPICUS	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 250V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,67	Total Item: 296,70	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: EPICUS	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 250V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,45	Total Item: 394,50	
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: EPICUS	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 250V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,66	Total Item: 456,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: EPICUS	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 250V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,10	Total Item: 521,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDORE	Modelo:
Descrição: CHAVE DE GRIFO 18			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 117,30	Total Item: 234,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 1CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 238,89	Total Item: 4.777,80	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 2CV 220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,06	Total Item: 4.801,20	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA DIRETA 3CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 254,42	Total Item: 2.544,20	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: CHAVE SELETORA DE 3 POSIÇÕES XA2ED33			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,83	Total Item: 507,45	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYTUBOS	Modelo:
Descrição: COLA ADESIVA PARA CANO DE PVC 75G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 391,00	
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: CONTACTO TP 3TS 31 220V 50HZ/ 60HZ			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,69	Total Item: 1.076,90	
Item: 27	Unidade: METRO	Marca: FORCE	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 10MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 1.530,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: HBL	Modelo:
Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1 ¼ GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,27	Total Item: 625,40	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: HBL	Modelo:
Descrição: CURVA MACHO/FÊMEA FG 1" GALVANIZADO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,78	Total Item: 207,80	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6,0 - 10A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 186,94	Total Item: 1.869,40	
Item: 31	Unidade: METRO	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: ELETRODUTO DE NÍVEL TIPO PENDULO ERA_01			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,40	Total Item: 1.440,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA AUTO-FUSÃO AT23 19MMX10M 3M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,64	Total Item: 1.532,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M

Quantidade: 50 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 380,00

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: POLYFITAS Modelo:

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50 MTS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,86 Total Item: 443,00

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: MARGIRIUS Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR (CHAVE) ALAVANCA 3 POLOS COM PARAFUSO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 56,12 Total Item: 561,20

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 25MM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,97 Total Item: 97,00

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,64 Total Item: 282,00

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 32MM

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,38 Total Item: 338,00

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: HBL Modelo:

Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1 1/4 GALVANIZADA

Quantidade: 250 Valor Unit.: 42,95 Total Item: 10.737,50

Item: 40 Unidade: UNIDADE Marca: HBL Modelo:

Descrição: LUVA DE UNIÃO FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,66 Total Item: 5.499,00

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: HBL Modelo:

Descrição: LUVA FG 1 ¼ GALVANIZADO

Quantidade: 250 Valor Unit.: 22,24 Total Item: 5.560,00

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: HBL Modelo:

Descrição: LUVA FG 1 ½ GALVANIZADO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 18,94 Total Item: 3.788,00

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: HBL Modelo:

Descrição: LUVA FG 1" GALVANIZADO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,36 Total Item: 1.136,00

Item: 44 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,65 Total Item: 132,50

Item: 45 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTILIT Modelo:

Descrição: LUVA L/R DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1"



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,41		Total Item: 220,50
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo:
Descrição: MANÔMETRO GLICERINADO MEDIDOR DE PRESSÃO 0-10KGF-CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 120,93		Total Item: 3.023,25
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLTRON	Modelo:
Descrição: MEMBRANA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA OSMOSE REVERSA 4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.687,74		Total Item: 53.754,80
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: SMIG	Modelo:
Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO, Especificação : PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 20X30X10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 402,33		Total Item: 4.023,30
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: SMIG	Modelo:
Descrição: QUADRO DE MONTAGEM TAMPA OPACA 300X200X130			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 259,63		Total Item: 1.298,15
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: WTA	Modelo:
Descrição: REFIL FILTRO AGUA BULBO CR1/2 5 MICRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,24		Total Item: 2.712,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 25MM ¾			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,39		Total Item: 657,30
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,83		Total Item: 841,50
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo:
Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC SOLDÁVEL 40MM 1¼			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 42,45		Total Item: 1.273,50
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: RELÉ DE NÍVEL REL. 01/03 220V/380V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 193,99		Total Item: 2.909,85
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 167,92		Total Item: 2.518,80
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ALTRI	Modelo:
Descrição: RELÉ TÉRMICO 4A A 6,3A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,52		Total Item: 1.205,20
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ACL	Modelo:
Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,34		Total Item: 443,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: TORNEIRAS DE PVC 25MM3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,42		Total Item: 642,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: TRILHO DIM PARA DISJUNTOR 1,5M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,62		Total Item: 246,20
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: CORR PLASTIK	Modelo:
Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO DN32MM PN80 PBL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,85		Total Item: 3.185,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: CORR PLASTIK	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 25MM 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,92		Total Item: 1.992,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: BEZERRA	Modelo:
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32MM 1'			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,61		Total Item: 5.641,50
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 DN50 DE 60MM COM ANÉIS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 127,63		Total Item: 12.763,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PVC BRASIL	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 1/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 121,69		Total Item: 18.253,50
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: PVC BRASIL	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,65		Total Item: 6.465,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PVC BRASIL	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.1/2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 118,59		Total Item: 11.859,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA CAPTAÇÃO DE POÇO PVC 1.1/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 47,15		Total Item: 707,25
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MIPEL	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1 1/4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 111,19		Total Item: 1.667,85
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: MIPEL	Modelo:
Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG. 040 1"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,53		Total Item: 1.042,95
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: MIPEL	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL BSP FIG.040 1 1/2

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 207,32**




Total Item: 3.109,80

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: IMPLERBRAS Modelo:

Descrição: VÁLVULA VENTOSA DUPLA FUNÇÃO 1" IRRIGAÇÃO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 41,99**

Total Item: 629,85

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021043001
Processo Administrativo Nº 2021043001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 19/05/2021 16:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **158.770,00**

TOTAL DA PROPOSTA 158.770,00

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 005	Total: 46.740,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R1 PA 12
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 12			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 740,00		Total Item: 5.920,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R1 PA 15
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 15			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 850,00		Total Item: 6.800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R1 PA 17
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 17			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 920,00		Total Item: 7.360,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R3 PA 07
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 07			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 645,00		Total Item: 3.870,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R3 PA 11
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 11			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 815,00		Total Item: 4.890,00
Item: 6	Unidade: METRO	Marca: Leão	Modelo: 4R3 PA 15
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 15			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 985,00		Total Item: 3.940,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R3 PA 19
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 19			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.140,00		Total Item: 4.560,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R5 PA 06
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 06			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 630,00		Total Item: 2.520,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R5 PA 09
Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 09			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 765,00		Total Item: 3.060,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Leão	Modelo: 4R5 PA 13



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 13

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 955,00** Total Item: 3.820,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 112.030,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230

Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,5CV 3800V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 6.500,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230

Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,75CV 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.380,00** Total Item: 6.900,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230

Descrição: MOTOR SUBMERSO 1,5CV 380V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 3.160,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230

Descrição: MOTOR SUBMERSO 1CV 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.460,00** Total Item: 7.300,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230

Descrição: MOTOR SUBMERSO 2CV 380V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 3.600,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230 c/ Box

Descrição: MOTOR SUBMERSO CO MBOX 2CV 220V

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.190,00** Total Item: 6.570,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230 c/ Box

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 0,75CV 220V

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.960,00** Total Item: 29.400,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230 c/ Box

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1,5CV 220V

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.230,00** Total Item: 13.380,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230 c/ Box

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1CV 2200V

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2.090,00** Total Item: 16.720,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: Leão Modelo: 230 c/ Box

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 0,5CV 220V

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.850,00** Total Item: 18.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE








PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021043001
Processo Administrativo Nº 2021043001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 19/05/2021 16:19:38

TOTAL DO PROCESSO: **146.522,00**

TOTAL DA PROPOSTA 146.522,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 56.882,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R1 PA 12

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 12

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 767,00** Total Item: 6.136,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R1 PA 15

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 15

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 954,00** Total Item: 7.632,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R1 PA 17

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R1 PA 17

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.069,00** Total Item: 8.552,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R3 PA 07

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 07

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 636,00** Total Item: 3.816,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R3 PA 11

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 11

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.419,00** Total Item: 8.514,00

Item: 6 Unidade: METRO Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R3 PA 15

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 15

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.672,00** Total Item: 6.688,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R3 PA 19

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R3 PA 19

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.348,00** Total Item: 5.392,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R5 PA 06

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 06



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 462,00** Total Item: 1.848,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R5 PA 09

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 09

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 641,00** Total Item: 2.564,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão BOMBEADOR
SUBMERSO 4R5 PA 13

Descrição: BOMBEADOR SUBMERSO 4R5 PA 13

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.435,00** Total Item: 5.740,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 89.640,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
0,5CV 3800V

Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,5CV 3800V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.186,00** Total Item: 5.930,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
0,75CV 380V

Descrição: MOTOR SUBMERSO 0,75CV 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.470,00** Total Item: 7.350,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
1,5CV 380V

Descrição: MOTOR SUBMERSO 1,5CV 380V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.322,00** Total Item: 2.644,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
1CV 380V

Descrição: MOTOR SUBMERSO 1CV 380V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.497,00** Total Item: 7.485,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
2CV 380V

Descrição: MOTOR SUBMERSO 2CV 380V

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.478,00** Total Item: 2.956,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO CO
MBOX 2CV 220V

Descrição: MOTOR SUBMERSO CO MBOX 2CV 220V

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.029,00** Total Item: 6.087,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
COM BOX 0,75CV 220V

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 0,75CV 220V

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 1.238,00** Total Item: 18.570,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: leão Modelo: leão MOTOR SUBMERSO
COM BOX 1,5CV 220V

Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1,5CV 220V

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1.957,00** Total Item: 11.742,00

[Handwritten signatures and marks]



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: leão	Modelo: leão MOTOR SUBMERSO COM BOX 1CV 2200V
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX 1CV 2200V			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.617,00		Total Item: 12.936,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: leão	Modelo: leão MOTOR SUBMERSO COM BOX0,5CV 220V
Descrição: MOTOR SUBMERSO COM BOX0,5CV 220V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.394,00		Total Item: 13.940,00

MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
IRAUÇUBA-CE

MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
IRAUÇUBA-CE

MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
IRAUÇUBA-CE